
日语辅导：アンケト依 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/237/2021_2022__E6_97_A5_

E8_AF_AD_E8_BE_85_E5_c105_237330.htm 平成○年○月○日

商品部 ○山○男アンケトご回答のおい平素より当商品部に

ご力いただき深いたします。先般の役会定を受け、に先立

ち新商品についてアンケトを施するびとなりました⋯⋯つ

きましては、下要にてご回答いただきたく存じます。ご多

用中恐ではございますが、ご力のほどよろしくおい申し上

げます。1. 回 答 、票にご入ください2. 期 限 平成○年○月○

日3. 回  期限までに回に伺います3. その他 果は、平成○年○

月○日に公表※おい合わせ等は、商品部までおいいたしま

す。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com 


